МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 февраля 2008 года № 9

	О внесении изменений в  постановление от 28.12.2007 года №56 «О бюджете  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2008 год»

Заслушав доклад главы Администрации Пирюткова С.А., Совет депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 28.12.2007 года №56 «О бюджете  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2008 год» следующие изменения:
1.1. Изложить п. 1 Постановления от 28.12.2007 года №56 «О бюджете  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2008 год» в следующей редакции: «Утвердить бюджет муниципального образования «Морозовское городское поселение» на 2008 год по доходам в сумме 44928,6 тыс. руб., по расходам в сумме 73365,8 тыс. руб. с дефицитом в сумме 28437,2 тыс. руб. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета МО «Морозовское городское поселение» на 2008 год согласно приложению №1».

1.2. Утвердить приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Морозовское городское поселение Всеволожского района Ленинградской области» на 2008 год в новой редакции (прилагается).
1.3. Утвердить приложение №2 «Доходы» на 2008 год в новой редакции (прилагается).

1.4. Утвердить приложение №4 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета МО «Морозовское городское поселение Всеволожского района Ленинградской области» на 2008 год в новой редакции (прилагается).

1.5. Утвердить приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Морозовское городское поселение Всеволожского района Ленинградской области» на 2008 год в новой редакции (прилагается).
1.6. Изложить п. 12 Постановления от 28.12.2007 года №56 «О бюджете  муниципального
образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального
района Ленинградской области» на 2008 год» в
следующей редакции: «В случае принятия федеральных законов, областных
законов и других нормативных правовых актов Российской Федерации,
Ленинградской области, МО «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области и МО «Морозовское городское поселение», влекущих
дополнительные расходы за счет бюджета муниципального образования, в
настоящее постановление вносятся соответствующие изменения и дополнения. Областные законы, решения представительного органа власти
муниципального образования, влекущие сокращение доходной базы  МО «Морозовское городское поселение», вступают в силу только после внесения
соответствующих
изменений и дополнений в настоящее постановление».
1.7. Дополнить Постановление от 28.12.2007 года №56 «О бюджете  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2008 год» п. 15 следующего содержания: «Утвердить с 01 января 2008 года и с 01 июля 2008 года коэффициенты увеличения (индексации) размеров месячных денежных должностных окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальных служащих муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», размеров надбавок за квалификационный разряд муниципальных служащих муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», а также размеров месячных должностных окладов работников органов местного самоуправления муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, установленных Постановлением Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 26 марта 2007 года №15 «Об утверждении перечня должностей, размеров должностных окладов и оплаты труда за классный чин муниципальных служащих муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» с изменениями, внесенными Постановлением Совета депутатов  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 12 ноября 2007 года №46, в 1,1 раза».
2. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Д.В. Захаров